
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

23.01.2025 г. № 102-5 

г. Ростов-на-Дону 
 

О досрочном прекращении 

полномочий члена 

Территориальной избирательной 

комиссии Зерноградского района 

Ростовской области с правом 

решающего голоса 
 

В связи с поступлением в Избирательную комиссию Ростовской 

области мотивированного представления Регионального отделения 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ростовской области о досрочном 

прекращении полномочий члена Территориальной избирательной комиссии 

Зерноградского района Ростовской области с правом решающего голоса 

Балюк Ю.Г., утвержденного решением Бюро Совета регионального 

отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ростовской области № 72 от 

24.12.2024, руководствуясь пунктом 33 статьи 22, пунктами 62, 111 статьи 29 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», 

 

Избирательная комиссия Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Освободить от обязанностей члена Территориальной избирательной 

комиссии Зерноградского района Ростовской области с правом решающего 

голоса Балюк Юлию Геннадьевну. 

2. Направить настоящее постановление в Региональное отделение 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ростовской области. 

3. Направить настоящее постановление в Территориальную 

избирательную комиссию Зерноградского района Ростовской области. 



2 

 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на секретаря Избирательной комиссии Ростовской области Драгомирову С.Н. 

 

 

Председатель комиссии      А.В. Буров 

 

 

Секретарь комиссии       С.Н. Драгомирова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


